

با حکم استاندار فارس محمد تولایی شیرازی معاون فرماندار شیراز شد



معاون جدید فرماندار شیراز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شیراز، مراسم تودیع و تکریم عبدالرسول حقیقی، معاون سابق برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شهرستان شیراز و معارفه سرپرست جدید این معاونت در جلسه‌ای با حضور اطفاله شیبانی، فرماندار شهرستان شیراز به همراه معاونان فرماندار و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی و اعضای شورای اسلامی شهر و کارکنان فرمانداری برگزار شد. آقای محمد تولایی شیرازی طی حکمی از سوی محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس به سمت سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شیراز منصوب شد و مشغول به کار گردید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس هفته دفاع مقدس یادآور ایثار و استقامت است



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس فرا رسیدن سالروز هفته دفاع مقدس را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان فارس، در متن پیام مهندس سیاوش بدری آمده است: بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری، هفته دفاع مقدس یادآور حادثه‌های عظیم و به بار نشستن نتایج عظیم‌تر در مسیر انقلاب ماست و هیچ‌گاه از ذهن ملت محو نخواهد شد. وی افزود: روایت هشت سال دفاع مقدس، حکایت از دوران طلایی و پرافتخار ملتی دارد که صبر، عزت، وحدت و همدلی را پیشه خود نمود و امنیت، پیروزی و سربلندی را برای این سرزمین به ارمغان آورد. دفاع مقدس، نام‌آشناترین و از راه فراموشی‌ناپذیر حماسه‌های عزت‌آفرین ایران، نمادی از فرزانی ملت سرفرازی است که خاطرات دل‌آوری‌های آن در تاریخ شگوهند این دیار به یادگار خواهد ماند. او خاطر نشان کرد: هفته دفاع مقدس یادآور ایثار و استقامت رادمردان و شیرزانی است که در لیبک به فرمان امام(ره) و مقتصدای خویش در دفاع از کیشان آب و خاک نظام مقدس جمهوری اسلامی جان‌فشانی نموده و حماسه‌های ماندگاری را بر برگ‌های زمین انقلاب اسلامی ثبت کردند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس همچنین گفت: حدیث هشت سال دفاع مقدس، حکایت مقاومت و مظلومیت ملتی است که قله‌های سربلند ایثار و حماسه و شرف را در راه دفاع از کیشان مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش در نوردیده، حکایت ماندگار دلاوری شهیدان و شهادتانی است، که با خون و جانشان سطر تاریخ این مرز و بوم اسلامی را

در بیست‌وششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس صادق مهدوی نیا کارمند نمونه استان شد



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا جزو ۱۴ کارمند نمونه استان معرفی شد و از وی تقدیر گردید. در بیست‌وششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس و مراسم تجلیل از کارمندان نمونه و دستگاه‌های اجرایی برتر استان، صادق مهدوی نیا، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا جزو ۱۴ کارمند نمونه استان معرفی شد و مورد تقدیر قرار گرفت.

تکرار موفقیت عکاس شیرازی در آوردن نگاه‌های جهانی



در بخش عکاسی منظره شند و این مدال ارزشمند را به افتخارات جهانی خود افزود. امین ملک زاده، عکاس اهل شیراز است که تحصیلات خود را در مقطع کارشناسی عکاسی خبری در دانشگاه خیر شیراز گذرانده و تجربه زیادی در عکاسی منظره، معماری و هوایی دارد؛ او به‌عنوان برترین عکاس هوایی در ایران نیز شناخته می‌شود. وی همچنین در یک سال گذشته عناوین مختلفی را از جمله چندین مدال طلای جهانی عکاسی کسب کرده و به‌عنوان ۲۰۲۳ در رقابت‌های عکاسی ۱۳۵ آوارادز معرفی شده و آثار او در کتاب سال عکاسی منتشر شده است. او همچنین در یک سال گذشته در کشورهای مختلف از جمله هندوستان، ترکمنستان و سوریه، نمایشگاه عکس از مناظر خیره‌کننده هوایی و گردشگری استان فارس را برگزار نموده است. ملک زاده، عضو فدراسیون بین‌المللی عکاسی فیآپ و کلوب فوکوس ایران و نماینده این فدراسیون می‌باشد.

امین ملک زاده، عکاس شیرازی مدال طلای عکاسی PSA را به کلکسیون افتخارات جهانی خود افزود؛ ملک زاده در سومین دوره جشنواره بین‌المللی عکس سامانی موفق به کسب مدال طلا

موفقیت‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس تداوم دارد

موفقیت راهداران فارس در جشنواره شهید رجایی

معرفی دستگاه اجرایی برتر در شاخص تحقق مدیریت جهادی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس در جشنواره شهید رجایی به عنوان دستگاه برتر معرفی شد.

آئین بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس با معرفی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس به عنوان دستگاه برتر و برگزیده در شاخص «تحقق اهداف و برنامه‌های سازمانی» برگزار شد.

در این مراسم محمد هادی ایمانیه استاندار فارس و رئیس ستاد جشنواره شهید رجایی استان فارس با اهدای لوح سپاس و تندیس دستگاه برگزیده جشنواره از خدمات شایسته علیرضا راستیار مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس تقدیر و تشکر کرد.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس همچنین در شاخص ترویج فرهنگ نماز نیز به عنوان دستگاه برتر معرفی شد.

روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس



اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس رتبه برتر و برگزیده جشنواره شهید رجایی سال ۱۴۰۱ استان فارس را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، جشنواره شهید رجایی عصر روز چهارشنبه، ۲۹ شهریورماه ۱۴۰۲ با هدف معرفی دستگاه‌های اجرایی برتر و کارمندان نمونه در استان فارس برگزار شد. در این جشنواره دستگاه‌های برتر بر اساس شاخص‌های عمومی و اختصاصی ارزیابی شدند و اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس در شاخص «تحقق اهداف و برنامه‌های سازمانی» به‌عنوان دستگاه برتر و برگزیده انتخاب شد. به پاس این خدمات شایسته به علی‌رضا راستیار، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس لوح تقدیر و تندیس دستگاه برگزیده اهدا شد. گفتنی است، اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس همچنین در شاخص ترویج فرهنگ نماز نیز به‌عنوان دستگاه برتر معرفی شد.

با کسب دو جایزه ارزشمند در حوزه‌های «بیشترین رشد و جهش در عملکرد» و «توسعه و ترویج فرهنگ نماز» در جشنواره شهید رجایی

شرکت عمران صدرا خوش درخشید



شرکت عمران شهر جدید صدرا در بیست‌وششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس توانست یک رتبه برتر و یک رتبه برگزیده را کسب کند. در بیست‌وششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱، شرکت عمران شهر جدید صدرا در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی به‌عنوان دستگاه برگزیده در بخش «بیشترین رشد و جهش در عملکرد» و دستگاه برتر در شاخص «توسعه و ترویج فرهنگ نماز» شناخته شد. مهندس مهدی پوربهی، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا در حاشیه این جشنواره در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: با توجه به مأموریت‌های بزرگی که در اهداف سازمانی و عملکردی شرکت عمران صدرا پیش‌بینی شده است از اعضای محترم هیئت مدیره، معاونان و کارشناسان و همه مجموعه شرکت عمران صدرا که برای تحقق این اهداف و ارتقای شاخص‌های عمومی و اختصاصی به شکل جهادی و شبانه‌روزی تلاش کردند، تشکر می‌کنم. او مهم‌ترین عاملی که موجب می‌شود یک سازمان به تعالی و رشد برسد را تغییر مدل ذهنی و ایجاد یک چشم‌انداز مشترک بین همه همکاران دانست و درخصوص علت دستیابی به این موفقیت اظهار کرد: با برگزاری جلسات متعدد و تعاملات سازنده‌ای که بین تمام مدیران و کارشناسان شرکت عمران صدرا ایجاد شد و پیاده‌سازی الگوهای نوین مدیریت در دنیا از جمله مدیریت با رویکرد پایین به بالا و دریافت نظرات کارشناسی و تصمیم‌گیری جمعی، همه همکاران به یک چشم‌انداز مشترک رسیدند و با تمام توان و ظرفیت خود برای تحقق اهداف و مأموریتی که به آنان محول شده است، تلاش کردند که نتیجه آن ارتقای چشمگیر در رشد عملکرد و دستیابی به اهداف بوده است. مدیرعامل شرکت عمران صدرا اظهار امیدواری کرد که بتوانیم در شرکت عمران شهر جدید صدرا با ایجاد یک مجموعه منظم و یادگیرنده، الگوی از مدل حکمرانی ایرانی اسلامی اصیل را پیاده‌سازی کنیم و الگوی خوبی را در خدمت‌رسانی به مردم توسعه و اعتلای شهر به تمام سازمان‌ها و سایر شهرهای جدید ارائه دهیم. مهندس بدالهرحمانی، رئیس هیئت‌مدیره شرکت عمران صدرا نیز گفت: امیدوارم بتوانیم با برنامه‌ریزی منسجم و استمرار تلاش و کوشش